2.
2.
Vir Nobilissime et prae-fantissime

Mitto tibi malos Persicas sex, quas montanas
Vocant. sunt illae quae fructuum suorum
carnem facile ab osse separari sinunt. non
ferunt Soc Swollanae. addidi binas Armenia-
cas, quibus arboratores inscrunt Persicarum
gemmas, quod mala profert coloratiora, quae
et sapore et magnitudine praefantur quae
ex prunis nascuntur. Poterit Soc fieri
mense Augusto et in his et in alijs, quas
forte habes in tuo Vitaulo arboribus ejus
generis, ex illis quae in Westercampio optimos
dant fructus. Si pariter aut ex asseribus
contabulata sepius tua plures pateatur
arbusculas, habeo et illas ad manum, tantum
indicandum est, et si quid praeterea in Soc genere
officij a me desideras, rem gratissimam mihi
faceris si Romae otioso et nihil agenti ali-
quam provinciam dederis. ego pensi et laboris
aliquid opto quo, uti cantando fallitur ancilla
decipiturque labor, ego otium fallam, quod subinde
Laboro gravius est, sed illud ferendo vincendum
est uti omnis fortuna. Vale. E scripsi
meo transcollino, Postridie Nonar. Decemb.
Ao. cl. l. c. l. i.

Vobis tua observantissimis

Westerbaen

Handwritten circular stamp or seal, possibly containing a date or name, located in the upper right corner.

Main body of the document containing several lines of handwritten text in a cursive script, which is significantly faded and difficult to decipher.

4
Den mijn Saer

Mijn Saer was Zuylerzuy er

Hagr.